ciola de terra casaliva que iacet in suprascripta villa que dicitur Rosarias qui cerne

fine de uno latus et uno caput fosa percurentes. et de alio latus et alio caput supra

scripto ienitore abentes. in secundo vero loco peciola una de terra aratorias que

iacet in Canpo de gambaro - Actum in villa que dicitur Rosaria feliciter.

Signum manu suprascripto Petro qui anc cartulam vendicione fieri roga et sui

prascripto pecio (sic) accepit et eique releta est.

Signum manibus Laurencio et Iohannes et Martino omnes viventes leige ro

mana testes .

Signum manibus Iohannes et ite Martino testes .

Ego Iohannes notarius scribtor uius cartule vendicione e pos trailita conplevit

et dedit.

N. 181 .

1060, 30 Maggio. Martino prete e Anziverga donano al loro figlio Adamo

diucono la quarta parte delle loro case poste in Castelnuovo .

(BRUNACCI dall'Archivio Capitolare di Vicenza . )

In nomine dom . Dei eterni. Anno ab incarnacione dom. nostri Iesu Christi mil

leximo ....mo. tercio Kalendas Iunius indicione terciadecima. Tibi Adame diaconus

dilecto filio et amico nostro nos Martino presbiter et Anziverga femina abitatores in

villa que dicitur Castelnovo qui professi sumus ambo ex nacione nostra lege vivere

romana genitor et genetris adque donatoris tui presens presentibus dixi Qua

propter a presenti die dilectionis tue et in tuo iure et potestate confirmamus id est

nominative una .... adque divisione que est quarta pars de casis et omnibus rebus

illis quam nos abere visi sumus in comitatu Vicentino in loco et fundos villa Ca

stelnovo tam infra ipsa villa et castro et de foris et in eorum finis et territoreis

Quidem et ad anc confirmandam donacionis cartulam accepimus nos qui supra Mar

tino presbiter et Anzilverga ad te iam dicto Adame diaconus dilecto filio et amico

nostro exinde launehilt -
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Abbiamo Castelnuovo nel Comune vicentino d'Isola di Malo, e Castelnuovo nel Comune padovano

di Teolo . La provenienza del documento additerebbe il primo, ma io tengo il secondo, perchè anco

Teolo , Zovone e Valnogaredo vicini a Castelnuovo padovano erano compresi allora del Contado vi

centino, come risulta dai documenti N. 84, 170 , 220 , 255 di questo Codice, e perchè il Brunacci ha

posto parimente questo documento tra i padovani nel Codice suo.

N. 182.

1060, 12 Luglio. Domenico e Giovanni fratelli q , Martino Gallo donano al

Capitolo della cattedrale di Padova due pezzi di terreno nel territorio di Sacco.